,РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2018 года                                                                     № 60

Об утверждении перечня имущества

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением земского собрания Мелиховского  сельского поселения от 04.10.2018 года № 12 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства администрация Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Мелиховского сельского поселения, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации».
2. Заместителю главы администрации Мелиховского сельского поселения Билас Л.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования и опубликование в районной газете «Ясный ключ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Мелиховского сельского поселения Дудник С.В.

Глава администрации Мелиховского
              сельского поселения                                               А.А. Веденин

	Приложение
к постановлению администрации
Мелиховского сельского поселения
от 05.10.2018 г. № 60

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципального имущества Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Номер в реестре имуще- ства
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наимено-вание субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригоро дско-го округа терри-тории города федерального значения
	Наиме нование городско-го поселе- ния / сель-ского посе-ления / внутри
город ско-го района
	Виднаселен-ного пункта
	Наимено-вание населен- ного пункта
	Тип элемен-та улично-дорож- ной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер
дома (вклю- чая литеру)
	Тип и номер корпуса, строе- ния, владе- ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	Белгородская обл.,      Корочанский район, с. Мелихо-во, ул. Централь-ная, д. 10
	Белгород-ская область
	Муниципальный район «Корочан ский район»
	Мелихов-ское сельское поселение
	село
	Мелихо-во
	улица
	Цент-ральная
	10

	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. для сооружений протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ проек- тируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв.м; для протяженности
и глубины
залегания - м;
для объема - куб.м

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	помещение

	площадь
	15,3
	кв.м
	нежилое по-мещение №10 согласно тех-ническому пас-порту от 07.03.2007 г. на 2 этаже здания с кадастровым номером 31:09:1703001:843